
Rozhodnutí Emitenta o ukončení veřejné nabídky dluhopisů osmnácté emise 
III. dluhopisového programu 

 

Dluhopisy s pevným úrokovým výnosem 7,2 % p. a. 
v celkové jmenovité hodnotě 50 000 000 Kč (s možností navýšení až o 50 %), splatné v roce 

2024 
 

Název:        REDSTONEINV III. 18 7,2/24 
ISIN:        CZ0003541880 
Datum emise: 15. 07. 2022 
Administrátor: Banka CREDITAS a.s. 

       (dále jen „Dluhopisy“)  

Emitent Dluhopisů, obchodní společnost REDSTONE INVEST a.s., se sídlem na adrese tř. Kosmonautů 
1221/2a, 779 00 Olomouc, IČ: 066 71 691, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě pod sp. zn. B 10998, zastoupená Richardem Morávkem, předsedou představenstva a Ing. 
Pavlem Nádvorníkem, členem představenstva (dále jen „Emitent“), v souladu se Základním 
prospektem Dluhopisů schváleného rozhodnutím České národní banky č.j. 2021/093783/CNB/570 ke 
sp. zn. 2021/00073/CNB/572  ze dne 16.9.2021, které nabylo právní moci dne 25. 9. 2021, ve znění 
dodatku č. 1, který byl Emitentem vyhotoven dne 03.06.2022 a schválen rozhodnutím ČNB č.j.  
2022/055954/CNB/570 ke sp. zn. S-Sp-2022/00048/CNB/572 ze dne 08.06.2022, které nabylo právní 
moci dne 14.06.2022 a ve znění Konečných podmínek ze dne 17.06.2022, uveřejněných na webových 
stránkách Emitenta https://www.rsre.cz/dluhopisy/redstoneinv-iii-18-72-24/,  
 
tímto oznamuje, že rozhodl o ukončení veřejné nabídky emise Dluhopisů ke dni 08.08.2022. 

Toto oznámení se uveřejňuje stejným způsobem jako Základní prospekt a nelze jej číst samostatně, ale 
pouze společně s Prospektem (a jeho případnými dodatky) a konečnými podmínkami emise Dluhopisů. 

 
v Olomouci dne 28.7.2022 

 
 
REDSTONE INVEST a.s.     REDSTONE INVEST a.s. 
  
 
  
  
____________________________   ____________________________ 
  
Richard Morávek     Ing. Pavel Nádvorník 
předseda představenstva    člen představenstva 
 
 
 

https://www.rsre.cz/dluhopisy/redstoneinv-iii-18-72-24/

